
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia 
profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


 

***2804**

***7221**

***5363**

***4474**

***1530**

***6037**

***8839**

***7284**

***0541**

***5650**

***3956**

***3882**

***3607**

ADSUAR GARCIA, ANTONIO

ALFONSO VICENT, SALVADOR

CANOVAS VALIENTE, ANTONIO

CHAPELA BLANCO, MANUEL

DEVESA POVEDA, VICENTE

GARCIA SERNA, GERMAN

GRACIA ALBERCA, JOSE LUIS

HENAO MEJIA, MARTHA LILLIANA

MOLINA VERA, ALFREDO

PEREZ ALBEROLA, TANIA

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

RODRIGUEZ POVEDA, JOSE MIGUEL

TERCERO GEA, VICENTE

5

5, 6

1, 5, 6

5

5

6

5

5
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5

5
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0.00

30.00

0.00

0.00
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2.50
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4.50

11.75

0.00
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0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

12.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

8.20

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

3.05

0.00

5.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la
especialidad


 

***6418**

***4846**

***2764**

***6065**

****9271*

***9139**

***3882**

***6486**

***7308**

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BRUÑUEL ANDRES, MANUEL

CASERO PALOMARES, SANDRA

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

KOVACS, HAJNALKA ANNA

MATEO MUÑOZ, JULIAN

RODRIGUEZ POVEDA, JOSE MIGUEL

RUIZ BENLLOCH, CARLOS

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

5

1, 2, 5, 6

2, 5

5

5, 6

1, 2, 5, 6

5

1, 2, 5, 6

1, 2, 5, 6
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0.00
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15.00
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9.50

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

14.00

3.00

0.00

15.00

0.00

7.95

1.50

15.00

0.80

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

4.10

0.00

5.00

5.00

4.50

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

4.50

4.50
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la
especialidad, 7-No supera los 2 puntos


 

***6555**

***6418**

***1454**

***4846**

***2764**

***4170**

***6065**

***9502**

***8388**

***6127**

***6037**

***5877**

***1796**

***0226**

***9139**

***5236**

***7151**

***8325**

***3956**

***1965**

***3882**

***7308**

***0691**

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BOIX CISNEROS, JOSE

BRUÑUEL ANDRES, MANUEL

CASERO PALOMARES, SANDRA

DUART ALOS, RAMON

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

FRIAS GOMERA, ANTONIO

GARCIA GARCIA, JOSE

GARCIA MARTINEZ, MARTA

GARCIA SERNA, GERMAN

GIMENO MOLLA, MARTA

MARCO ALEIXANDRE, JOSÉ VICENTE

MARTINEZ ALTUR, JUAN SALVADOR

MATEO MUÑOZ, JULIAN

MORENO QUEREDA, SERAFIN TOBIAS

OTEIZA GALDON, MONICA

PEREZ MARCILLA, BERENICE

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PRATS CATALÀ, SUSANA

RODRIGUEZ POVEDA, JOSE MIGUEL

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

SANCHIS BADENAS, ERNESTO JOSE
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7.95
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